

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านไร่ดอน (ซอยบ้านนายแสวง เนียมเกิด) บ้านนาออก หมู่ที่ 2 ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี เขตองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ ตามแบบและประมาณการของ อบต.โรงเข้กำหนด  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้กำหนด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 133,000.- บาท (-หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงาน ปริมาณงาน ถนนกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร คิดเป็นปริมาตรคอนกรีต 45 ลูกบาศก์เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 กันยายน 2557 เป็นจำนวนเงิน 133,000.- บาท (-หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน-)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
 

1.1	แบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
1.2	แบบ ปร.5	จำนวน 1 แผ่น
1.3	ราคากลาง	จำนวน 1 แผ่น
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

6.1	นายสิทธิรัช จิตต์การุณย์	ตำแหน่ง	หัวหน้าส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้
6.2	นางสาวปิ่นรัตน์ คงสุด	ตำแหน่ง	เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน
6.3	นางสาวนิตยา โคลงเซ็น	ตำแหน่ง	เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป

## สรุปผลการประมาณราคา

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านไร่นาดอน (ขอยบ้านนายแสวง เนียมเกิด)

ปริมาณงาน ถนนกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2. บ้านนาดอก ตำบลโรงเข้ เขตองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ ตามแบบประมาณการ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

แบบเลขที่ - /2557

ลงวันที่ 10 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรง เป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างตามประมาณการ ปร.4	99,530.00	1.3365	133021.845	FACTOR F เงินล่วงหน้า 0% เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินประกันผลงาน 0% พื้นที่ปกติ
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ชุด	3,000.00	0	3,000.00	
รวมเป็นเงินค่าวัสดุ + ค่าแรง เป็นเงิน				133,021.85	
คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง				<b>133,000.00</b>	ปิดเศษ
ตัวอักษร (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)					
ขนาดหรือพื้นที่ก่อสร้าง				300	ตร.ม
เฉลี่ยราคาประมาณการต่อหน่วย				443.33	บาท / ตร.ม

ประมาณการโดย

ลงชื่อ



(นายสิทธิรัช จิตต์การุณย์)

หัวหน้าส่วนโยธา

เห็นชอบ

ลงชื่อ



ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

ลงชื่อ



(นายไพฑูรย์ สีรุ่ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านไร่นาจอน (ซอยบ้านนาแสง เขียวเกิด)

(แบบปร.4)

แผ่นที่ 1.

พื้นที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2. บ้านนาดอก ตำบลโรงเข้ เขตองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

ปริมาณงาน ถนนกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร คิดเป็นปริมาณคอนกรีต 45 ลูกบาศก์เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ประมาณราคาโดย นายสิทธิวิรัช จิตต์การุณย์

ประมาณการวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน		
1	งานปรับเกลี่ยตั้งพื้นทางเดิม	350.00	ตร.ม	-	0	3.00	1,050.00	1,050.00	
2	งานทรายรองพื้นทาง	15.00	ลบ.ม	280.00	4200.00		-	4,200.00	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	48.00	ลบ.ม	-	0.00	350.00	16,800.00	16,800.00	
3.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์(ประเภท 1.)	286.00	ถุง	125.00	35750.00	-	-	35,750.00	320กก.
3.2	ทรายหยาบ	30.00	ลบ.ม	280.00	8400.00	-	-	8,400.00	0.57ม3
3.3	หิน	51.00	ลบ.ม	350.00	17850.00	-	-	17,850.00	1.09ม3
4	เหล็กค้ำแรงดึงรูป 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	300.00	ตร.ม	26.00	7800.00	-	-	7,800.00	
5	เหล็กเส้น RB 15 มม. SR 24	74.00	กก.	26.00	1924.00	3.00	222.00	2,146.00	
6	เหล็กเส้น RB 19 มม. SR 24	11.00	กก.	26.00	286.00	3.00	33.00	319.00	
7	แอสฟัลท์รองต่อคอนกรีต	20	ลิตร	17.00	340.00	5.00	100.00	440.00	
8	ลูกรีงทรายแดงไหลทาง	15	ลบ.ม	200.00	3000.00	25.00	375.00	3,375.00	
9	ท่อ ค.ส.ล ขนาด 0.20 ม. พร้อมขยายแนวรอยต่อ	4	ท่อน	250.00	1000.00	100.00	400.00	1,400.00	
								99,530.00	
						Factor F.	1.3365	33,491.85	
								133,021.85	

ตัวอักษร (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันยี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

นายสิทธิวิรัช จิตต์การุณย์

ราคากลางโครงการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านไร่หน้าคอน (ซอยบ้านนายแสวง เข็มเกิด)

แผ่นที่ 1.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2. บ้านนาดอก ตำบลโรงเข้ เขตองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

ปริมาณงาน ถนนกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร คิดเป็นปริมาณคอนกรีต 45 ลูกบาศก์เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน		
1	งานปรับแก้ตั้งพื้นทางเดิม	350.00	ตร.ม	-	0	3.00	1,050.00	1,050.00	
2	งานทรายรองพื้นทาง	15.00	ลบ.ม	280.00	4200.00		-	4,200.00	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	48.00	ลบ.ม	-	0.00	350.00	16,800.00	16,800.00	
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์(ประเภท 1.)	286.00	ถุง	125.00	35750.00	-	-	35,750.00	320กก.
	3.2 ทรายหยาบ	30.00	ลบ.ม	280.00	8400.00	-	-	8,400.00	0.57ม3
	3.3 หิน	51.00	ลบ.ม	350.00	17850.00	-	-	17,850.00	1.09ม3
4	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	300.00	ตร.ม	26.00	7800.00	-	-	7,800.00	
5	เหล็กเส้น RB 15 มม. SR 24	74.00	กก.	26.00	1924.00	3.00	222.00	2,146.00	
6	เหล็กเส้น RB 19 มม. SR 24	11.00	กก.	26.00	286.00	3.00	33.00	319.00	
7	แอสฟัลท์รองต่อคอนกรีต	20	ลิตร	17.00	340.00	5.00	100.00	440.00	
8	ลูกครึ่งทรายแคงให้ล้ทาง	15	ลบ.ม	200.00	3000.00	25.00	375.00	3,375.00	
9	ท่อ ค.ส.ล ขนาด 0.20 ม. พร้อมขยายแนวรอยต่อ	4	ท่อน	250.00	1000.00	100.00	400.00	1,400.00	
								99,530.00	
						Factor F.	1.3365	33,491.85	
						ตัวอักษร (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันยี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์)		133,021.85	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ/เลขานุการ

นายสิทธิวิรัช จิตต์การุณย์

นางสาวปิ่นรัตน์ คงสุต

ลงชื่อ..........กรรมการ

นางสาวนิตยา โคลงเซ็น